Após apreciação e decisão do Colegiado, foram deferidos os requerimentos de sigilo para os 
itens 2.1.034, 2.1.048, 2.2.003 e 2.2.052.
 
1.6 Declaração de impedimento e suspeição
Não houve.
 

ATA
GERÊNCIA-GERAL DE RECURSOS – GGREC

37ª Sessão de Julgamento Ordinária

1.7 Quantidade de recursos julgados
Foram julgados 121 (cento e vinte e um) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a 
seguir.
 
 
2. RECURSOS DELIBERADOS
 
2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso

Item: 2.1.001
Recorrente: AMADUCCI, MERLINI & CIA LTDA.
CNPJ: 84.968.197/0001-47
Número do Processo: